2022年 5月 26日

各 位

                                                       会 社 名  株式会社ホテル、ニューグランド

代表者名  代表取締役会長兼社長 原 信造

 （スタンダード コード 9720）

問合せ先  常務取締役財務本部長 岸 晴記

電話番号  045－681－1841

（開示事項の経過報告）固定資産の譲渡及びそれに伴う特別利益の計上並びに固定資産の取得

に関するお知らせ

 2022 年 4 月 13 日付で公表いたしました「固定資産の譲渡及びそれに伴う特別利益の計上並びに固定資産

の取得に関するお知らせ」において、非開示となっておりました譲渡先及び取得先である再開発業者の概要

について、同社の当該決議に伴い開示するとともに、取得資産の概要について、契約締結日が変更となった

ことに伴い、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 譲渡先及び取得先である再開発業者の概要

(1)名称 積水ハウス株式会社

(2)所在地 大阪府大阪市北区大淀中一丁目 1 番 88 号 梅田スカイビル

タワーイースト

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長執行役員兼CEO  仲井 嘉浩

(4)事業内容 建築工事の請負及び施工、建築物の設計及び工事監理

(5)資本金 2,025億 9,120万円

(6)設立年月日 1960年 8月 1日

(7)大株主及び持ち株比率 日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 18.08％

(8)上場会社と当該会社の関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

２. 取得資産の概要

   従業員棟売却後に建設される建物については、2025年 2月下旬に予定していた積水ハウス株式会社と

当社の売買契約締結を2024年 3月下旬に変更することとし、概要については、別途取締役会決議後にあ

らためて開示いたします。

以 上